
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar 5
Stockholmsspelen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK
Färdig Johannes, Gefle PK
Johansson Erik, Uppsala BTK
Åkerström Emil, Ingarö IF
Thulén Andreas, Ängby SK
Kinell Juni, Tibble-Kungsängen BTK
Skarhed Johan, Spårvägens BTK
Häggström Axel, Norrtulls SK
Svensson Ingvar, Spånga TBK
Elovsson Isak, Hammarby IF BTF
Sjögren Leif, Hammarby IF BTF
Nilsen Jerry, Ängby SK
Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF
Blomstrand Stefan, Spårvägens BTK
Kjellsson Adriaan, Hammarby IF BTF
Alvarsson Joachim, Hammarby IF BTF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Dahlgren Douglas - Färdig Johannes
Dahlgren Douglas - Johansson Erik
Färdig Johannes - Åkerström Emil
Dahlgren Douglas - Thulén Andreas
Färdig Johannes - Kinell Juni
Johansson Erik - Skarhed Johan
Åkerström Emil - Häggström Axel
Dahlgren Douglas - Svensson Ingvar
Färdig Johannes - Elovsson Isak
Johansson Erik - Sjögren Leif
Åkerström Emil - Nilsen Jerry
Thulén Andreas - Lundin Orrghen Einar
Kinell Juni - Blomstrand Stefan
Skarhed Johan - Kjellsson Adriaan
Häggström Axel - Alvarsson Joachim

4, -6, 7, 5
6, -8, -8, 11, 9
-11, 7, 9, 4
11, 9, -9, -10, 9
9, 10, 10
6, 10, -8, 8
16, -6, 8, 5
-8, 8, 4, 6
12, 4, 13
6, 7, 9
-12, 6, -7, 8, 7
5, 6, -9, 10
9, 7, 6
-9, 3, 11, -7, 5
9, 8, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


